
京都 中之光庵　閉店のお知らせ

2015 年の開業以来、みなさまに愛されてまいりました京都 中之光庵は、

この度、閉店することとなりました。

京都の地で店を構え 5年間、少しずつ馴染みのお客様も増えてまいりましたが、

このような社会情勢となり、一旦暖簾を下ろすこととなりました。

スタッフ一同、誠に残念ではありますが、また再びお目にかかれるよう

精進してまいりたいと思います。

長らくの間、京都 中之光庵をご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店主


